175 Jahre Jubilaum Schitzengesellschaft Raperswilen

15./16. und 23./24. August 2025

Total 745 Teilnehmer, 39 rangierte Sektionen

1. Rang Altnau-Langrickenbach, Schiitzen, 1. Kat. 19 Teilnehmer
2. Rang Birglen Schitzenges., 1. Kat. 25 Teilnehmer

3. Rang Heckemos, Schiitzen, 2. Kat. 29 Teilnehmer

4. Rang Gachnang, Tegelbachschiitzen, 1. Kat. 21 Teilnehmer
5. Rang Hefenhofen-Dozwil, Schitzenges., 3. Kat. 10 Teilnehmer

34. Rang Weinfelden Schitzengesellschaft, 3. Kat. 11 Teilnehmer

Einzelresultate:

* Kranzresultat

Mastinger Roman

Eberle-Mastinger Rita
Schwitter Mathias

Marti Rudolf
Brauchli Kurt
Eberle Raffael
Laubli Walter
Bommer Hans
Egger Christof
Huser Esther
Wyss Markus

94 P *
89 P *
88 P *
87 P
85 P *
85 P *
83 P *
79P
78 P
75 P
69 P

370
359
352
306

313

94.960 Punkte
94.898 Punkte
93.744 punkte
92.870 Punkte
92.762 Punkte
86.680 Punkte






