175 Jahre Jubiläum Schützengesellschaft Raperswilen 15./16. und 23./24. August 2025

Total 745 Teilnehmer, 39 rangierte Sektionen

1. Rang	Altnau-Langrickenbach, Schützen, 1. Kat. 19 Teilnehmer	94.960 Punkte
2. Rang	Bürglen Schützenges., 1. Kat. 25 Teilnehmer	94.898 Punkte
3. Rang	Heckemos, Schützen, 2. Kat. 29 Teilnehmer	93.744 punkte
4. Rang	Gachnang, Tegelbachschützen, 1. Kat. 21 Teilnehmer	92.870 Punkte
5. Rang	Hefenhofen-Dozwil, Schützenges., 3. Kat. 10 Teilnehmer	92.762 Punkte
34. Rang	Weinfelden Schützengesellschaft, 3. Kat. 11 Teilnehmer	86.680 Punkte

Einzelresultate:	Mästinger Roman Eberle-Mästinger Rita	94 P * 89 P *	
	Schwitter Mathias	88 P *	370
	Marti Rudolf	87 P	359
	Brauchli Kurt	85 P *	352
	Eberle Raffael	85 P *	306
	Läubli Walter	83 P *	313
	Bommer Hans	79 P	
	Egger Christof	78 P	
	Huser Esther	75 P	
	Wyss Markus	69 P	

^{*} Kranzresultat

